CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL ANÍBAL GOMES

DECLARAÇÃO DE VOTO

Excelentíssimo Senhor
Deputado ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro meu voto

SIM na votação nominal do requerimento de urgência 245/21 referente ao PL 3.292/20,

ocorrida na sessão plenária da Câmara dos Deputados de hoje, quinta-feira, 18 de

março do corrente ano.

Respeitosamente,

Deputado ANÍBAL GOMES

Democratas/CE

*C
D2

11
30

16
67

70
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
ní

ba
l G

om
es

 (D
EM

/C
E)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

54
1,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

DV
T

n.
1/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
03

/2
02

1
09

:0
5

- M
es

a
DV

T
1

=>
 P

L
32

92
/2

02
0